
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
сЗдЛ /  м.Кривий Ріг № 3^23

Г 1
Про нагородження відзнаками 
виконкому Тернівської районної у  
місті ради з нагоди 30-ї річниці 
незалежності України

На підставі клопотань керівників підприємств, установ, закладів Тернівського району 
м.Кривого Рогу, структурних підрозділів виконкому Тернівської районної у місті ради, 
заступника голови районної у місті ради, згідно із рішенням виконкому Тернівської районної 
у місті ради від 21.02.2018 №35 «Про затвердження Положення про відзнаки виконкому 
Тернівської районної у місті ради та голови Тернівської районної у місті ради в новій 
редакції», керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», зі змінами, за сумлінну 
працю, високий професіоналізм, активну громадянську позицію в становленні української 
державності та з нагоди 30-ї річниці незалежності України виконком районної у місті ради 
вирішив:

1. Оголосити Подяку виконкому Тернівської районної у місті ради:

Волошиній Тетяні Дмитрівні - інженеру з охорони праці комунальної установи
«Будинок милосердя» Криворізької міської ради;

Коваль Аллі Володимирівні - депутату Тернівської районної у місті ради VIII
скликання;

Онищук Тетяні Алимівні

Рогач Людмилі Валеріївні

- лікарю загальної практики -  сімейному лікарю 
амбулаторії загальної практики сімейної медицини 
№2 комунального некомерційного підприємства 
«Центр первинної медико-санітарної допомоги №1» 
Криворізької міської ради;

- заступнику директора з навчально-виховної 
роботи, вчителю початкових класів Криворізької 
загальноосвітньої школи І-ІИ ступенів №48 
Криворізької міської ради Дніпропетровської 
області.



2

2. Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради:

Бабенко Тетяну Володимирівну

Василенка Віталія Володимировича

Вечорко Нелю Олексіївну

Гладуні Вікторію Юріївну

Г онту Г алину Дмитрівну

Захаренкова Віктора Васильовича

- молодшу медичну сестру комунальної установи 
«Будинок милосердя «Затишок» Криворізької 
міської ради;

- майстра гірничого дільниці №3 шахти 
«Тернівська» акціонерного товариства 
«Криворізький залізорудний комбінат»;

- техніка по експлуатації будівель Криворізького 
професійного будівельного ліцею;

- оператора котельні Тернівського теплового 
району комунального підприємства теплових 
мереж «Криворіжтепломережа»;

- оператора диспетчерської служби Ганнівського 
кар’єру ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО 
ТОВАРИСТВА «ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО- 
ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»;

- робітника з комплексного обслуговування і 
ремонту будинків комунального закладу «Палац 
культури «Першотравневий» Криворізької міської 
ради;

Зборошенко Людмилу Миколаївну

Земляну Любов Іванівну

Калашника Євгена Володимировича

Краснобородька Михайла 
Михайловича

Кузнєцову Ларису Валентинівну

- начальника дільниці №4 товариства з 
обмеженою відповідальністю «УЮТ-2011»;

- заступника начальника управління житлово- 
комунального господарства виконкому 
Тернівської районної у місті ради;

- майстра диспетчерської служби Північного цеху 
комунального підприємства «Кривбасводоканал»;

- начальника 16 державної пожежно-рятувальної 
частини 3 державного пожежно-рятувального 
загону Головного управління Державної служби з 
надзвичайних ситуацій України у Дніпропетровсь­
кій області, майора служби цивільного захисту;

- вчителя-дефектолога комунального закладу 
«Навчально-виховний комплекс «Дошкільний 
навчальний заклад комбінованого типу -  
загальноосвітня школа І ступеня №291» 
Криворізької міської ради;



з

Лапшину Людмилу Аркадіївну - фізичну особу-підприємця, майстра з ремонту 
взуття;

Литвинчук Ольгу Михайлівну - керівника зразкового гуртка «Кераміка» 
комунального позашкільного навчального закладу 
«Станція юних техніків Тернівського району» 
Криворізької міської ради Дніпропетровської 
області;

Огнівця Валентина Олександровича - тесляра 3 розряду комунального закладу «Палац 
культури «Північний» Криворізької міської ради;

Олексієву Людмилу Михайлівну - сестру медичну стаціонару старшу диспансерно- 
поліклінічного відділення комунального 
підприємства «Криворізький протитуберкульозний 
диспансер» Дніпропетровської обласної ради;

П’ятенка Віталія Юрійовича - заступника командира частини з озброєння — 
начальника технічної частини військової частини 
Т0400;

Растємяшина Костянтина Сергійовича - старшого дільничного офіцера поліції сектору 
превенції відділення поліції №5 Криворізького 
районного управління поліції Головного 
управління Національної поліції в 
Дніпропетровській області, капітана поліції;

Романовську Наталію Іллівну - начальника відділу соціальних програм та 
інновацій управління праці та соціального захисту 
населення виконкому Тернівської районної у місті 
ради;

Сєдих Юлію Миколаївну - головного спеціаліста відділу з питань земельних 
відносин та будівництва виконкому Тернівської 
районної у місті ради;

Сидорука Олександра Петровича - інструктора відділення рекрутингу та 
комплектування Покровсько - Тернівського 
районного територіального центру 
комплектування та соціальної підтримки, 
молодшого сержанта;

Стечну Катерину Олександрівну - секретаря керівника адміністративно- 
управлінського персоналу комунального 
некомерційного підприємства «Криворізька міська 
лікарня №7» Криворізької міської ради;



4

Францеву Валентину Василівну - соціального робітника відділення соціальної
допомоги вдома №1 комунальної установи 
«Територіальний центр соціального
обслуговування (надання соціальних послуг) у 
Тернівському районі» Криворізької міської ради

„ 2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому
районної у місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради Антон Недоступ

Олена Міщук


